
            

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

28 травня 2021 року        №139 

 

Про перерозподіл 

видатків бюджету  

 

Відповідно до статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 8 статті 23 Бюджетного кодексу України, пункту 13 рішення другої 

сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2020 року №77 “Про 

бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2021 рік”, враховуючи 

подання головного розпорядника бюджетних коштів, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Здійснити перерозподіл видатків бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади по головному розпоряднику коштів Виконавчому комітету 

Гребінківської міської ради в межах їх загального обсягу за бюджетними програмами, 

а саме: 

зменшити планові призначення загального фонду бюджету по бюджетній 

програмі КПКВК МБ 0210150 “ Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної 

у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад” КЕКВ 2240 

“Оплата послуг (крім комунальних)” - 20 тис. грн; 

збільшити планові призначення спеціального фонду бюджету (видатки 

розвитку) по бюджетній програмі КПКВК МБ 0217350 “Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації)” КЕКВ 2281 

“Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних 

(регіональних) програм” - 20 тис. грн. 

2. Головному розпоряднику коштів Виконавчому комітету Гребінківської 

міської ради забезпечити погодження перерозподілу видатків бюджету з постійною 

комісією з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.). 

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

(Бондаренко Н.Б.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету Гребінківської 

міської територіальної громади, після погодження перерозподілу видатків бюджету з 

наступним затвердженням на черговій сесії Гребінківської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Зінченка В.М.  

 

Перший заступник міського голови     В.М. Зінченко 


